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Перфориран панел со светло, и носач
на парапетен канал

Product features

материјал: специјален ПЛУС челичен лим●

Еко боја на стандардот за квалитет Qualicoat●

Димензии: L 2000 x H 1155mm●

LED осветлување со животен век од 25000 часа и температура на бојата од 4000K●

Парапетен канал компатибилен со OBO STD-D0 Modul 45 приклучоци●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Перфориран панел со светло, и носач на

парапетен канал

629899 990BP 11

Десна подршка 990SR-

BLACK

32x45x1155 1

990BP



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

средна подршка 990SM-

BLACK

32x45x1155 1

Лева подршка 990SL-

BLACK

32x45x1155 1

Перфорирано пано, сет од 2 парчиња 990B 952x1018 (2x) 2

Носач со парапетни канал 990HPC 983x53x131 (2x) 2

Држач за осветлување со конзола 990HL 983 (2x) 2

Светло 990LIGHT 900 (2x) 2


